
NYT I 2010!    
Flotillesejlads på de europæiske indre vandveje (kanaler og floder). 

 

Turen arrangeres som ”kør selv tur”, idet man selv fragter sig frem til basen, hvor bådene ligger klar. 

 1 uge med 104 km, 41 sluser, ca. 28 timers sejlads. 

 

I uge 38 (18. Sep.) 2010 arrangerer turudvalget flotillesejlads på Canal de la Marne au Rhin og Canal du 
Rhône au Rhin gennem de skønne Vogeser bjerge i vinlandet Alsace. Det bliver som at sejle i de perlende 
hvidvine fra de 7 druer.  Køreafstand fra grænsen til basen i Hesse er ca. 900 km.  

Tag med på denne fantastiske tur til Europaparlamentets hovedstad Strasbourg, nyd de gode alsaciske 
egnsretter og skønne vine.  

Vi sejler fra basen i HESSE til slutbasen i Boofzheim på Rhinsletten, hvor en bus vil bringe os tilbage til 
Hesse, hvor bilerne står i aflåst indhegning. 

Vi modtager de klargjorte både lørdag kl. 1600, hvorefter man kan modtage instruktion i sejlads under de 
specielle forhold. Forkundskaber eller kanalbevis kræves ikke.Vi vil selvfølgelig følges ad på sejlturen, 

hjælpe hinanden i de 41 sluser,  og ligge ind de samme steder om aftenen, hvor vi kan grille sammen, nyde 
den gode vin, synge vort moderlands vemodige sange 

m.m.m.  



Det er tanken, at vi opholder os i Strasbourg en hel dag, hvor vi om aftenen finder en hyggelig restaurant og 
spiser sammen. 

Tag eventuelt et par ekstra dage på Route du Vin – logi kan anvises på vingård, hvor man muligvis er i fuld 
gang med vinhøsten.  Her kan vi få en god vinsmagning og købe supervin til gode priser. 

Den alsaciske befolkning er meget venlige og hjælpsomme mennesker, der ofte taler både engelsk, tysk og 
fransk. De sælger gerne deres vin ”ved stalddøren”.  

Bådene kan fås fra 3 – 12 personers og i prisklasser fra 7000-16.000 kr. pr. båd. Bådene er sædvanligvis i 
komfortabel stand med toilet og bad ombord. 

 

Bestil allerede NU jeres båd og indtil den 1. Sept 2009, da vil båden være til den nuværende pris minus 10 
procent. Bestilling skal ske direkte til Sun-Way – Mads Bygballe på mail info@sun-way.dk. Se også 
hjemmesiden www.sun-way.dk, eller kontakt på tlf. 86340010 og få tilsendt brocure på turen. 

 

Dette skal betragtes som en foreløbig indbydelse. Endelig plan for turen vil være at finde på hjemmesiden 
www.danskbavariaklub.dk midt i maj md. 2009. 

 

Søren / turleder 
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